Res vendita si sit tradita duobus quis potior erit.si de feu.fue.contro.c.j.s.

si facta.nu.2 fo.47.

Recurſus ad ecclēsiā an habeat locum si sit prescriptum cōtra sententiā
si de feu.feu.cj.s.si quis.nu.12 adde ad idem.nu.12 fo.45.

Recurſus ad ecclēsiā quando habeatur.ibidem.nu.12.

Rustici simili habitantes si acquirunt aliquid bobus communibus an f.
at commune de bene.fra.c.j.s.nu.2 fo.26.

Robaria an possit fieri absenti.de pa.te.c.j.s.duo.nu.1 fo.91.

Recedēs illicētatiōnē cōparēte aduerſario nō co die hz sequenti an puniā
in expensis de mili.vassal qui contulit.c.j.s.nu.14 fo.40.

Recommittit an possint pauperes si per statutū sint eis certi indicēs dati.
de contro.feu.apud pa.cj.nu.5 fo.39.

Recommittit autem quando habeat locum ibidem.nu.6.

Remittit si petat percutiēre acciūtus coram capiteno ad potestatē quid
iuris.de contro.apud pa.cj.nu.3 fo.39.

Res empta a vallo iusta rem feudale non cōficitur feudalis.de inuestitū.
de re aliena fac.c.j.s.contrario.nu.1 fo.35.

Res non potest meiorari multo domino.ibidem.nu.2.

Nationes due vincit vīa.an autē mūlē vel imperfētē.c.j.s.nu.4 fo.58.

Repertorium materialium singularium

Resolutio iure datoris resolutur ius acceptoris de contro. inuestit.c.j. fol. 14.
Regales dignitates a quo conferri possit de feu. mar. duca.ca.j. nu. 3. fol. 13.
Regalia an infendari possunt epi. vel abba. nu. 6. fol. 18.
Regalia quod modis dicuntur. ibidem. nume. 8.
Rei an possit filium suum constitutere reges. in pœ. ver. aliqua. nu. 36. fol. 2.
Renunciari feudo in manibus filii vel viroris omni an possit. super rubrica. nume. 11.
Renunciatio simplex est alia et alia causa permutandi. de vasal. decre. cta. c.j. nume. 1. fol. 18.
Rep. salie concessa pisano cui contra perusinos non extenduntur ad perfrui. tunc tempore pisis habitates. de for. fide. c.j. fol. dominus vero. nume. 2. fol. 34.
Res reterea an et quando presumatur esse de mensa de clero qui inuesti. fac. c.j. nu. 3. fol. 58.
Ruficrus potest emere dignitates et iurisdictiones. de lege corra. c.j. fol. 64.
Renunciari iuri furto mediante pacto pot. de eo q. f. f. c.j. nu. 4. fol. 64.
Res mobiles vel immobiles que sunt de pa. te. c.j. nu. 2. 25. 7. 26. fol. 49.
Ruficrus an possit pronocare militem ad euellum. de pac. tenen. ca.j. fol. 11.
Ruficrus. nume. 1. fol. 51.

Ententia an teneat si iudex noluit admittere probationes. de contro. inuesti. c.j. fol. 12.

Quid si index dimisit processum. ibidem. nu. 3.

Sententia an possit ferri contra adulterum contumacem in spiritualibus. de mi. fol. qui con. c.j. nu. 22. fol. 40.

Sententia imperatores est obseruanda nec requiritur exactus ordo iudicii. si de iniusti. inter do. et vasal. c.j. nu. 1. fol. 28.

Sententia lata testibus non publicatis an sit ipso iure nulla. ibidem. nu. 12.

Successor potest factum sui predecessoris tollere. de pa. constan. ca.j. fol. am. plius. nu. 2. fol. 89.

Socins vel frater inhabitan totam dominum an teneatur ad totam pen. sionem. ex probi. seu. alie. per fede. c.j. fol. preter. viciatis. nu. 7. fol. 75.

Statutum q. filia feminina non succedit ex tibus agnatis intelliguntur vesp. ad quartam generationem. quemad. feu. ad. f. pert. c.j. nu. 3. fol. 28.

Soldato quid sit. quis vicatur dux. c.j. fol. soldato. nu. 1. fol. 37.

Quid sit de salario si vires vel alter moritur. ibidem. nu. 2.

Sacramentum metu interpositum non valeat. de pa. iura. fir. ca.j. fol. item sa. cramenta. nu. 1. fol. 70.

Sacramenti species est dupler. ibidem. nu. 2.

Sacramentum seu iuramentum quid si vident. nu. 3.

Sacramentum an requirat tactum enangeli orum. ibidem. nu. 4.

Quid de iuramento impuberis. nu. 5.

Quid in adulto. ibidem. nu. 6.

Adde ad idem. nume. 6.

Sententia lata fine dolo an sit ipso iure nulla. de pace iura. fir. ca.j. fol. iudic. nu. 3. folio. 69.

Adde ad idem. nu. 4.

Sententia si sit lata fin op. doctorum an iudex excusetur. ibi. nu. 4.

En autem iudex facit item suam si habet arbitrium. ibidem. nu. 5.

Quid si iudex lexit partem per negligenciam. ibidem. nu. 6.

En autem pars iuste condemnata per imperitiam iudicis si non appellat possit agere contra iudicem. ibidem. nu. 7.

Statuta tertaria an possint obviare antenite sacramenta puberum. de pa. iura. fir. c.j. fol. sacramenta puberum. nu. 1. fol. 70.

Adde ad idem. nu. 14.

Solemnitas debita si non internenit in contractu feudali no est recti feudi nec transmittunt ad heredes. qui. mo. feu. const. pot. c.j. nu. 3. fol. 28.

Surdii sunt homines q. iusta paradisum habitant ppter aquas q. ex alto cadunt et. epi. vel abba. c.j. fol. mutus. nu. 1. fol. 18.

Silus de quo in principio tituli de pace constantie quare non sernatur in literis apostolicis. de pa. constan. c.j. nu. 2. fol. 84.

Statutum si dicat talis non auctoritatem valeat sententia pro eo lata. de pa. constan. c.j. fol. imperialis. nu. 29. fol. 84.

Adde ad idem. nume. 29.

Statutum iniquum an teneat. de pa. const. c.j. fol. imperialis. nu. 22. fol. 83.

Sententia lata contra consuetudinem an teneat. de pa. constan. c.j. fol. imperialis. numero. 23. fol. eo.

Successor in aliquo castro an tenetur seruare sententia latâ tēpore sui p. de cellos. de pa. constan. c.j. fol. amplius. nu. 4. fol. 89.